

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการ งานจ้างปรับปรุงซ่อมแซมป้ายจราจรแบบแขวนสูงคร่อมผิวจราจร (Overhead) บนทางยกระดับเข้าอาคารผู้โดยสารชั้น 4 (ขาออก) ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนสนามบิน ฝ่ายสนามบินและอาคาร ทสภ.
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 423,718.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7)
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปรับปรุงซ่อมแซมป้ายจราจรแบบแขวนสูงคร่อมผิวจราจร (Overhead) บนทางยกระดับเข้าอาคารผู้โดยสารชั้น 4 (ขาออก) ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ วันที่ 16 มิถุนายน 2565 เป็นเงิน 423,718.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7)
6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 สรุปราคากลาง	จำนวน 1 หน้า
6.2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	จำนวน 1 หน้า
6.3 ตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง	จำนวน 1 หน้า
6.4 รายละเอียดและข้อมูลประกอบการประมาณราคา	จำนวน 1 หน้า
6.5 รายละเอียดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	จำนวน 1 หน้า
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายสัจจาวิทย์ ทรงวิวัฒน์	
7.2 จ.อ.ปัญญา ไต้ทุกทาง	
7.3 นายณธิพัฒน์ กิจการนนทศรี	
7.4 พ.อ.ต.อภิสิทธิ์ ศรศักดิ์	

สรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ

โครงการ: งานจ้างปรับปรุงซ่อมแซมป้ายจราจรแบบแขวนสูงพร้อมผิวจราจร (Overhead) บนทางยกระดับเข้าอาคารผู้โดยสารชั้น 4 ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ

วันที่: 13/06/2565

เจ้าของโครงการ: บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)

สถานที่ตั้งโครงการ: ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ

แบบแผนที่:

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	F (งานทาง)	ราคาต่อหน่วย x F		ราคากลาง (บาท) (ราคาต้นทุน x F)
		หน่วย	จำนวน (1)				บาท (2)	(บาท)	
1	ป้ายจราจรแบบแขวนสูงพร้อมผิวจราจร (Overhead)	ป้าย	200	150,554.13	301,108.26	1.3607	204,859.00	409,718.00	
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด							14,000.00	
ผลรวมราคากลาง (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)									423,718.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

301,108.26

หมายเหตุ

- Factor F สำหรับ MLR = 5%, VAT = 7%
- เงินจ่ายล่วงหน้า = 0%, เงินประกันผลงาน 0%

ผลรวมราคากลางไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

395,998.13

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

27,719.87

ลงชื่อ.....
(นายสัจจาวิทย์ ทรงวิวัฒน์)

ประธานกรรมการตรวจรับพัสดุ

13 มิ.ย. 65

ลงชื่อ จ.อ.....
(ปัญญา ไตฤทธา)

กรรมการ

13 มิ.ย. 65

ลงชื่อ.....
(นายณัฐพัฒน์ กิจการนันท์)

กรรมการ

16 มิ.ย. 65

ลงชื่อ พ.อ.ต.....
(อมลสิทธิ์ ศรีศักดิ์)

กรรมการและเลขานุการ

13 มิ.ย. 65

ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด

โครงการ: งานจ้างปรับปรุงซ่อมแซมป้ายจราจรแบบแขวนสูงคร่อมผิวจราจร (Overhead) บนทางยกระดับเข้าอาคาร
ผู้โดยสารชั้น 4 ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ

วันที่: 13/06/2565

เจ้าของโครงการ: บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)

สถานที่ตั้งโครงการ: ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ แบบเลขที่:

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ค่าใช้จ่ายพิเศษ
1	รถสำหรับงานติดตั้งป้าย (งานที่สูง)	LS	1	14,000.00	14,000.00
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษฯ					14,000.00

- 1 รถสำหรับงานติดตั้งป้าย (งานที่สูง) ใช้เพื่อดำเนินการติดตั้งป้ายโดยยกป้ายและคนขึ้นไปติดตั้งป้ายบนโครงเหล็กถักสูงคร่อมผิวจราจรและเพื่อความปลอดภัยในการทำงาน

ลงชื่อ
(นายสังจาววิทย์ ทรงวิวัฒน์)
ประธานกรรมการตรวจรับพัสดุ
13 มิ.ย.65

ลงชื่อ จ.อ.
(ปัญญา ไต้ทุกทาง)
กรรมการ
13 มิ.ย.65

ลงชื่อ
(นายณธิพัฒน์ กิจการนันท์ศรี)
กรรมการ
16 มิ.ย.65

ลงชื่อ พ.อ.ต.
(อภิสิทธิ์ ศรศักดิ์)
กรรมการและเลขานุการ
16 มิ.ย.65

รายละเอียดและข้อมูลประกอบการประมาณราคา ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด

โครงการ: งานจ้างปรับปรุงซ่อมแซมป้ายจราจรแบบแขวนสูงพร้อมผิวจราจร (Overhead) บนทางยกระดับเข้าอาคาร

วันที่: 13/06/2565

เจ้าของโครงการ: บริษัท ทำอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)

สถานที่ตั้งโครงการ: ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ

แบบเลขที่:

1 รถสำหรับงานติดตั้งป้าย (งานที่สูง)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ระยะเวลา (วัน)	รวมทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1.1	เครนขนาด 10 ตัน พร้อมคนขับ	คัน	1	7,000	1	7,000	ค่าเช่าเครนคิดรายวัน
1.2	รถกระเช้าพร้อมคนขับ	คัน	1	7,000	1	7,000	ค่าเช่ารถกระเช้าคิดรายวัน
รวม						14,000	

ลงชื่อ
(นายสังจาวีทย์ ทรงวิวัฒน์)
ประธานกรรมการตรวจรับพัสดุ
13 มิ.ย.65

ลงชื่อ จ.อ.
(ปัญญา ใต้ทุกทง)
กรรมการ
13 มิ.ย.65

ลงชื่อ
(นายณัฐพัฒน์ กิจการนันท์ศรี)
กรรมการ
16 มิ.ย.65

ลงชื่อ พ.อ.ต.
(อภิสิทธิ์ ศรีศักดิ์)
กรรมการและเลขานุการ
13 มิ.ย.65

ตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง



เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก 0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินการก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ผนวก 1	Factor F ผนวก 2
	ค่า อำนาจการ จ่าย	ค่า ดอกเบี้ย	ค่า กำไร	รวม ค่าใช้จ่าย					
≤ 5	20.8340	0.8333	5.5000	27.1673	1.2717	1.0700	1.3607	1.3795	1.3984

ลงชื่อ
(นายสังจวิทย์ ทรวงวิวัฒน์)

ประธานกรรมการตรวจรับพัสดุ

13 มิ.ย.65

ลงชื่อ จ.อ.
(ปัญญา ไตทุกทาง)

กรรมการ

13 มิ.ย.65

ลงชื่อ
(นายณัฐพัฒน์ กิจการนันท์ศรี)

กรรมการ

16 มิ.ย.65

ลงชื่อ พ.อ.ต.
(อภิสิทธิ์ ศรีศักดิ์)

กรรมการและเลขานุการ

13 มิ.ย.65

รายละเอียดและข้อมูลประกอบการประมาณราคา

โครงการ: งานจ้างปรับปรุงซ่อมแซมป้ายจราจรแบบแขวนสูงพร้อมผิวจราจร (Overhead) บนทางยกระดับเข้าอาคารผู้โดยสารชั้น 4 ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ

วันที่: 13/06/2565

เข้าของโครงการ: บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)

สถานที่ตั้งโครงการ: ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ

แบบแผนที่:

ข้อมูลแหล่งวัสดุและระยะทางขนส่ง

***ราคาน้ำมันเฉลี่ย

34 บาท/ลิตร

หมายเหตุ
ราคาจากสำนักดัชนีราคา กรมบัญชีกลาง

รายการราคาค่างานต่อหน่วย

1 ป้ายจราจรแบบแขวนสูงพร้อมผิวจราจร (Overhead)

แผ่นอลูมิเนียมอัลลอยด์หนา 3 มม.	21.56 ตร.ม.	28014.53 บาท/บ้าย	3742.2 บาท/แผ่น	https://www.onestockhome.com/tb/product/
คำพันลึงป้าย	21.56 ตร.ม.	1595.44 บาท/บ้าย	74 บาท/ตร.ม.	งานป้ายจราจร กรมทางหลวง
สติกเกอร์แผ่นพื้นสะท้อน แบบที่ 9	21.56 ตร.ม.	72441.6 บาท/บ้าย	3360 บาท/ตร.ม.	สำนักมาตรฐานและประเมินผล
สติกเกอร์ตัวอักษร เส้นขอบ ทึบแสง	8.624 ตร.ม.	28976.64 บาท/บ้าย	3360 บาท/ตร.ม.	สำนักมาตรฐานและประเมินผล
คำประทับตราเครื่องหมาย AOT ด้านหลัง		20 บาท/บ้าย	20 บาท	งานป้ายจราจร กรมทางหลวง
คำ Bolt & Nut ชุดสังกะสี	24 ชุด	840 บาท/บ้าย	35 บาท/ชุด	งานป้ายจราจร กรมทางหลวง
คำติดตั้งแผ่นป้ายแล้วเสร็จ	21.56 ตร.ม.	1078 บาท/บ้าย	50 บาท/ตร.ม.	งานป้ายจราจร กรมทางหลวง
เหล็กกล่องกรอบและโครงป้าย 60x30x3.2	319.2 ก.ก.	17587.92 บาท/บ้าย	4 เมตร	9.52 ก.ก./เมตร
			30.1 บาท/ก.ก.	25 บาท/ก.ก. ค่าขนส่งถึงกะสี
รวม	=	150,554.13 บาท/บ้าย		

ลงชื่อ 

(นายสังจิววิทย์ ทรงวิวัฒน์)

ประธานกรรมการตรวจรับพัสดุ

13 มิ.ย.65

ลงชื่อ จ.อ. 

(ปัญญา ใต้ทุกฟง)

กรรมการ

13 มิ.ย.65

ลงชื่อ 

(นายณฐิพัฒน์ กิจการนันท์ศรี)

กรรมการ

16 มิ.ย.65

ลงชื่อ พ.อ.ด. 

(อภิสิทธิ์ ศรีศักดิ์)

กรรมการและเลขานุการ

13 มิ.ย.65

ใบแจ้งปริมาณและราคา (สำหรับผู้เสนอราคา)

โครงการ: งานจ้างปรับปรุงซ่อมแซมป้ายจราจรแบบแขวนสูงคร่อมผิวจราจร (Overhead) บนทางยกระดับเข้าอาคาร
ผู้โดยสารชั้น 4 ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ

วันที่: 13/06/2565

เจ้าของโครงการ: บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)

สถานที่ตั้งโครงการ: ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ

แบบเลขที่: 0

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน
		หน่วย	จำนวน	(บาท)	(บาท)
1	ป้ายจราจรแบบแขวนสูงคร่อมผิวจราจร (Overhead)	ป้าย			
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง					
ค่าอำนวยความสะดวก + กำไร + ดอกเบี้ย					
รวมเป็นเงิน					
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น					